Marca 1836.

C. Senfleben.

Podpisany z mocy urzędowej plenipotencji zawiadomia, iż successor massy po Grzegorz

Rodwańskim (w kraju pruskim będącej, a mianowicie w powiecie Gnieźnieńskim, to jest): Kaźmierz Rodwański jako synowiec przypadającą sumę zł. pol. 22,500 na jego osobę też kwotę cedował w dniu 16 /28. Listopada 1835. r. Panu Maciejowi Miączyńskiemu. — Gdy przeto cessya ta jako przeciwną prawu, urzędownie na dniu ^{18. Lutego} 1. Marca r. b. odwołaną i za niebyłą uznaną przez tegoż Ur. Kaźmierza Rodwańskiego została, w przedmiocie którym kroki prawne przedsięwzięte są.